
Врз основа на член 384 од Законот за трговски друштва и член 44 
од Статутот на Тетекс АД Тетово, Собранието на акционери на 
Друштвото на  својата седница одржана на ден 23.04.2025  год. ја донесе 
следната  
 
 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 
 

1. Се одобрува распределба на резервирани финансиски средства  
во бруто износ од 5.500.000,00 денари за доверени работи за 
членовите на Одборот на директори и раководниот тим на Тетекс 
АД Тетово . 

2. Распределбата на финансиските средства од точка 1 на оваа 
одлука како дополнителна награда на членовите на Одбор на 
директори и раководниот тим ќе се изврши во висина и износ 
согласно предлог на Комисијата за наградување, притоа земајќи ги 
предвид посебно доверените и реализирани задачи и проекти од 
страна на членовите на Одборот на директори и раководниот тим, 
кои бараат дополнителен ангажман, стручност и искуство. 
 

 
 
 
     
 
 
 
 
 
   Собрание  на акционери  на Тетекс АД Тетово 
       

Претседавач                                                                 
 
      
 


